
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 111/10/2010
Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 30 grudnia
2010r. (RM 29.12.2011r.)

Wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie
w 2011 roku
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ROLNICTWO 1
ŁOWIECTWO

Melioracje wodne
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi
Izby rolnicze
Pozostała działalność

LEŚNICTWO
Pozostała działalność
TRANSPORT I
ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne
powiatowe
Drogi publiczne
gminne

:|:|:|:$:|?::x"X;x::f:-:J:̂:|:|:|i::|:j:

:•:•:•:• ;•;•:•: •:•:•:•:-:•:•;•:•;•:•:-:•:-:;-:•:-;:•

•liilt
iillpi5
•;::;:yX;:;x::;X::::::vx -
•:::::;X;X:X;:;X;X:x;:,--

iiliiilll
1083218,85

45400

563 565

12000
462 253,85

5900

5900

3 352 435,27

621 730,78

2 730 704,49

:. ---m
• x" ';'": -•'•>; : x : ' : '':': :! - : : :': : : ; : "" : : : : : : w t ym : ; 1111111 • ••'• .

• '-Wjifei^
;:HiiKfc

liiillll

519653,85

45400

-
12000

462 253,85

5900
5 900

574 000

-

574 000

Wydatki jednostek
bti dżetowych

WHIII
;śii|||;|||
:i;ijii«i;;ii::
i;||||§|||

:;|;i||||ll

5 593,18

64

-
-

5 529,18

3400
3400

0

-

-

llflfllfi
'•'"̂ iirtiiiiiiiiiiiii'-*-"'"'

ll*ś$|i||||
m$^Mm

*t«fut»*>-<;h

514060,67

45336

-

12000
456 724,67

2500
2500

574 000 j

-

574 000

Dotacjeiła
iliiiiflli
|||i|||||||

:;;;B;B;g;:;:;;|;®:|:;:S;:;j:g;:;

0

-

-
-
-

-

-

-

-

-

ŚWtatffczeni:i

lllllillll ;

:B:BB:iiiitii;::.B: : :

iliiiiiii

»̂llll

-

-

-
-
-

-

-
-

-

-

; MyMmfc

;iiśisî ;;|.
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2 778 435,27

621 730,78

2 156704,49
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inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
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2 778 435,27

621 730,78

2 156704,49

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust. ^
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630

700

710

750

63001

63003
63095

70005
70095

71004

71014
71035
71095

75011
75022

75023
75045

75056

75075
75095

TURYSTYKA

Ośrodki informacji
turystycznej
Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki
Pozostała działalność
GOSPODARKA
MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami
Pozostała działalność

DZIAŁALNOŚĆ
USŁUGOWA
Plany
zagospodarowania
przestrzennego
Opracowania
geodezyjne i
kartograficzne
Cmentarze
Pozostała działalność
ADMINISTRACJA
PUBLICZNA
Urzędy Wojewódzkie
Rady gmin

Urzędy gmin
Komisje poborowe

Spis powszechny i inne
Promocja
j edn. samorządu
terytorialnego
Pozostała działalność

97800

6000

24700
67 100

5 957 393,71

5 935 452
21 941,71

301 576

100000

50000
129384
22 192

6108231
128 600
164600

5 375 422
1 000

29768

128088
280 753

60800

6000

24700
30 100

807 702,71

785761
21 941,71

301 576

100000

50000
129384
22 192

6031581
128600
164 600

5 298 772
1 000

29768

128088
280 753

21400

6700
14700

1 000,00

1 000
-

80237

66541
13696

4 447 287,20

128600

-

4 307 600
-

9 087,20

2000
-

35400

6000

14000
15400

720 402,71

698461
21 941,71

220 489

100 000

50000
62283
8206

1 309 913
-

8600

981 672
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-
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-
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-
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-
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5 149 691

5 149691
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-
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76650
-
-

76650
-
.

-

37000

37000

5149691

5 149691
-

-
-

76650
-
-

76650
-
.
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-
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751

754

756

757

75101

75108

75404

75412
75414

75416
75495j

75647

URZĘDY
NACZELNYCH
ORGANÓW
WŁ.PAŃSTW.,
KONTROLI I
OCHR.PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa
Wybory do Sejmu i
Senatu
BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I
OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

Komendy Wojewódzkie
Policji
Ochotnicze straże
pożarne
Obrona cywilna

Straż gminna (miejska)
Pozostała działalność
DOCHODY OD OSÓB
PRAWNYCH , OD
OS.FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDN.
NIEPOS. OSÓB.
PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE
Z ICH POBOREM
Pobór podatków, opłat
i niepodatkowych
należności
budżetowych
OBSŁUGA DŁUGU
PUBLICZNEGO

36422

2837

33585

1 151 142

18000

450 250
-

541 512
141 380

97100

97 100

900 000

36422

2837

33585

785 142

6000

150250
-

541 512
87380

97100

97 100

900 000

7377

987

6390

507 480

m

19200
-

476 400
11 880

45700

45700

-

12445

1 850

10595

241 390

6000

109 790
-

50 100
75 500

51400

51400^

0
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16600

16600

36272
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1 5 0 1 2
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900 000

-

366 000

12000

300 000
-

_

54000

-

_

366 000

12000

300 000
-

.
54000

-

.

112499,39

.

1 12 499,39
-

-

-

.

-

-
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758

801

851

852

75702

75801

75818

80101

80103
80104

80110

80113

80146
80148
80195

85153

85154
85195

85212

Obsługa pap.wart.,
kredytów i pożyczek j. s.t.

RÓŻNE ROZLICZENIA

Dzęść oświatowa
subwencji ogólnej dla jst
Rezerwy ogólne i
celowe
OŚWIATA I
WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne
w szkołach
podstawowych
Przedszkola

Gimnazja
Dowożenie uczniów do
szkół
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli
Stołówki szkolne
Pozostała działalność
OCHRONA
ZDROWIA
zwalczanie
narkomanii
Przeciwdziałan ie
alkoholizmowi
Pozostała działalność
POMOC
SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna
oraz składki na
u bezp. emeryta Inę i
rentowe z ubezp.spol.

900 000
154305,63

45 507,00

108 798,63

18776407,61

9 167 890

640 588
1 749 449

4 5 1 6 105,61

745 870

74400
1 608 265
273 840

401311

13000

3 6 3 3 1 1
25000

9 101 667,13

5323321,13
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154305,63

45 507,00

108798,63

17584537,61

8 007 190

640 588
1 749 449

4484935,61

745 870

74400
1 608 265
273 840

401311

13000

3 6 3 3 1 1
25000

9 101 667,13

5323321,13

-

-

13 014 297

6 597 684

555 960
1 405 600

3 864 700

6370

700
582 623

660

93340

1 940

91 400
-

1315915

223 250

154 305,63

45 507,00

108 798,63

4 202 868

1 196906

61 018
323 449

515373

739 500

73700
1 019742
273 180

286 471

1 1 060

250411
25000

512 504,13

56559,13
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-

7400

-

_
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15000

_

15000
-
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-
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212600

23610
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14200

.

5900
-

6500

_

6500
-
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-
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-

-
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853

854

900

85213

85214

85215
85216

85228

85219

85278
85295

85311
85395

85401

85415
85495

Składki na
u bezp. zdrowotne
opł.za osoby
pobier.niektóre
świadczenia z
Zasiłki i pomoc w
naturze oraz składki
na ubezp.emerytalne i
rentowe

Dodatki mieszkaniowe
Zasiłki stałe
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze
Ośrodki pomocy
społecznej
Usuwanie skutków
klęsk żywiołowych
Pozostała działalność
POZOS 1 ALE
ZADANIA W
ZAKRESIE
POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Rehabilitacja zawód, i
społeczna osób
niepełnosprawnych
Pozostała działalność
EDUKACYJNA
OPIEKA WYCHÓW.
Świetlice szkolne
Pomoc materialna dla
uczniów
Pozostała działalność

GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA
ŚRODOWISKA

44270

395 000

1 193 000
265 000

18000

1 280 520

2500
580 056

340 238,40

10000
330238,40

717 253
324217

269 805
123231

7 372 072

44270

395 000

1 193 000
265 000

18000

1 280 520

2500
580056

327 938,40

10000
317938,40

717253
324217

269 805
1 2 3 2 3 1

6386192

.
-

1 092 665

_

-

2 500,00

2 500,00

320 239
294 479

-

25760

2 396 880

44270

152000

_

-

18000

185675

_

56000

7 700,00

7 700,00

65981
26210

.
39771

3 955 662

_

-

.

._

8000

10000,00

10000
-

-

-

.
-

243 000

1 193 000
265 000

2 180

2500
516056

-

274 033
3 528

269 805
700

33650

_

-

.

307 738,40

307 738,40

57000
-

.
57000

_

-
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-

_

-

-

_

-

.

_

-

-

.
-

-

12 300,00

12300

_

-

-

985 880

.
-

-

12300,00

12300

_

-

-

985 880

.
-

-

12300,00

12300

_

-

-

255 600

-

_

.

-



921

926

90001
90002

90003

90004

90015

90019
90095

92109
92116
92195

92601

92605
92695

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód
Gospodarka odpadami
Oczyszczanie miast i
wsi
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach
Oświetlenie ulic,
placów i dróg
Wpływy i wydatki
związane z
gromadzeniem
środków z opłat i kar
za korzystanie
ze środowiska
Pozostała działalność

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO
Domy i ośrodki
kultury, świet. i kluby
Biblioteki
Pozostała działalność

KULTURA
FIZYCZNA
Obiekty sportowe
Zadania w zakresie
kultury fizycznej
Pozostała działalność
RAZEM

462 000
1 826 183

1 463 905

513300

1 119500

60204
1 926 980

5 075 700

4 606 200
445 000
24500

876 586
344 486

422 700
109400

61 906 759,60

159000

1 256 983

1 463 905

513300

1 083 500

60204
1 849 300

2 265 700

1 796 200
445 000
24500

766 586
234 486

422 700
109400

47 825 368,33

2300
296 927

701 863

227 000

.

1 168 790

0

-
-

139 276
129056

.
10220

22 401 921 Jł

156 700
956 056

747 692

281 000

1 083 500

60204
670510

112700

95200
-

17500

202910
103 730

.
99 180

13 183 102,14

-

.

_

_

-

2153000

1 701 000
445 000

7000

422 700
-

422 700
-

2 620 100,00

4000

14350

5300

_

10000

.
-
-

1700
1 700

.
-

S 164 543,80

-

.

_

„

-

-

-

_

-

-

555 701,01

-

.

_

_.

-

-
-

—

-

-
_

-

_

m

-

-
-

_

-

-
900 000,00

303 000
569 200

_

36000

77680

2810000

2810000
-
-

110000
110000

-
14 081 391,27

303 000
569 200

_

36000

77680

2 810 000

2810000
-
-

110000
110000

-
14 081 391,27

255 600

.

_

-

2 660 328,70

2 660 328,70

-

-

.
-

-

-

-

.

-

-

-

4 864 582,43 0,00


